[bookmark: _GoBack]特別定額給付金　領収書

私（申請・受給者）は、下記のとおり特別定額給付金を確かに受け取りいたしました。

令和２年　　月　　日

高　浜　市　長　　殿

○申請・受給者
　　　 ふりがな
　　　（氏　名）

○ 受領した金額

	特別定額給付金　領収書記入例

私（申請・受給者）は、下記のとおり特別定額給付金を確かに受け取りいたしました。

令和２年　　月　　日

高　浜　市　長　　殿
氏名をご記入ください

○申請・受給者
　　　 ふりがな
　　　（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額はあらかじめ記入してあります。

○ 受領した金額
　　　　　　　　　　　　　　　￥〇〇〇，〇〇〇　円